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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 CRISTHIAN KAUAN SILVA OLIVEIRA 20240051520 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

2 DENISE DE MORAIS SILVA 2023039690 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 IGOR SALES DE SA SOUSA 20240046128 CIÊNCIAS SOCIAIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 SARA DOS SANTOS SILVA 2021039913 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 RANYA EUGENIA PRADO JAIME 20240011614 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 LUAN ALVES PEREIRA 2023033703 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 TIAGO PEREIRA SANTOS 20240011580 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 FLAVIO LOPES DA SILVA FILHO 20230101745 EDUCAÇÃO FÍSICA - 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 ERICK ROBERTO MENDES DOS REIS 2020002679 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 MARTA SOUSA LISBOA NEVES 20240055898 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 DEILSON TRINDADE DOS SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 FRANCENILDE FRAZAO VIEIRA 2023054820 QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

13 ANA BEATRIZ CONCEICAO SERRA 20240059396 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 RAIANA MEIRES DINIZ DA SILVA 20240054863 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

15 ANDRESSA FERNANDES COELHO 20240054602 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

16 AMANDA SOUSA LISBOA NEVES 2023055596 LETRAS/LIBRAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

17 DERIANE FERREIRA OLIVEIRA 20240057711 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

18 EDUARDO ZIDANE SILVA FERREIRA 20240053759 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

19 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

20 DIOGO COSTA 20240052760 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

21 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 JOAO VICTOR CUNHA CARDOSO 2021070860 ENGENHARIA ELÉTRICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

23 EDINEY DOS PASSOS TAVARES 20240021414 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

24 RENATO ALMEIDA RIBEIRO 2020046762 ENGENHARIA QUÍMICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

25 ALANNA RAPHAELLA SA AMARAL 2019058617 HISTÓRIA 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

26 THAYLA DA SILVA DOS SANTOS 2023055765 ODONTOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 JEAN DOS SANTOS CORREA 20240059780 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

28 PAULO GABRIEL SOARES GOMES 20240065580 ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

29 EMYLLE LOPES MARTINS 2022040534 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 LEANDRO MENDES LIMA 2021042481 OCEANOGRAFIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

31 LUCAS RAMOS DE CARVALHO 20240026223 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

32 FILIPE SILVA BATISTA 2023090183 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

33 ADRIAN SILVA SOUSA 20240016218 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

34 CARLA BEATRIZ DA SILVA COSTA 20240004870 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

35 MIKAELLY PINHEIRO GOMES 20240011641 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

36 CAROLINY RODRIGUES NONATO 20240017331 PSICOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

37 YASMIM LEAL MIRANDA 20240016862 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

38 CASSIO HERBETH RODRIGUES
ARAUJO 2022017732 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

39 THAYNA CRUZ COSTA 2023091144 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

40 YASMIN CALDAS GALVAO 2022046921 ODONTOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

41 DAVILLY SOANNY DA SILVA ROCHA
OLIVEIRA 20240012077 SERVIÇO SOCIAL 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

42 LARA CRISTINA CARVALHO FERREIRA 2020042226 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

43 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 2020047483 ODONTOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

44 GESSICA DOS SANTOS ALVES 2023093695 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

45 FRANKLIN DELANO COSTA ARAUJO 2021068791 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

46 SUENY BRENA DA LUZ 2021062528 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

47 EMELLY JULYANNY FROZ GONZAGA 20240054166 FILOSOFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

48 RAIMUNDO KEMERSON COELHO
MORAES 20240014732 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

49 MARIA HELOIZA DOS SANTOS
BARROS 20240054630 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

50 TARCILA CRISTINA LIMA RIBEIRO 2019051920 ENGENHARIA ELÉTRICA 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

51 DARYLENE SILVA CABRAL COSTA 2022033807 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

52 DARCYLENE SILVA CABRAL COSTA 2022033790 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

53 ELLEN KETHELLEN COSTA COSTA 20240006418 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

54 ANA BEATRIZ SOARES PINTO 2021063383 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

55 VANDA CAMILA FERREIRA MARTINS 2022045559 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

56 DAVY DE OLIVEIRA SOARES 2023090325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

57 DANDARIA GIANE SOUZA NUNES 2023032232 MATEMÁTICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

58 LARYSSA KELLY RODRIGUES COSTA 2023048439 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

59 WANESSA SOUSA DA SILVA 2021068165 TURISMO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

60 ISRAEL NASCIMENTO MOURA 2023038933 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

61 DAYANE BAIMA CRUZ 20240054030 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

62 MONICA BARROS MARQUES 2020019219 TURISMO 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

63 LUIS FELIPE SERRA GOMES 20240016540 HISTÓRIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

64 GLENDA DE PAULA SOUZA DE
FREITAS 20240055673 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA
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65 DANNIEL CRISTIE MATOS DA SILVA 20240065562 ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

66 SOLARIS ASTRAL LIMA GARCES 2022022803 TEATRO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

67 JOYCE MAISA DOS SANTOS DIAS 2022021520 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

68 ALICE DE SOUSA DECA 2022036854 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

69 VANUZA DA SILVA CRUZ 2022016950 GEOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

70 NEWTON RUANDYLON SANTOS
ARAUJO 2022011381 DESIGN 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

71 RAYANE DA SILVA CARNEIRO 20240059331 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

72 SARA SILVA CARVALHO 20240054907 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

73 LAYSSA RIBEIRO VIEIRA 2023090011 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

74 JULLYANA REGYA LOPES COSTA 2022022779 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

75 ESTER REIS SILVA 2022040525 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

76 MILENA PEREIRA VIEIRA 2022008410 QUÍMICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

77 YASMIN CRISTINE MATOS DA SILVA 20240049021 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

78 AMANDA KELLE PEREIRA 2021067613 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

79 ADRIANO TEIXEIRA PEREIRA 20240022028 HISTÓRIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

80 CARLOS AUGUSTO PEREIRA MENDES 2022037136 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

81 CLEIDSON BARBOSA LIMA 2022040810 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

82 TAYNARA SILVA SANTOS 2019059187 ODONTOLOGIA 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

83 ANDRESSA GISELE SILVA FERREIRA 2019016260 QUÍMICA 12 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

84 EMANUELLE SOUSA SODRE 2019015997 OCEANOGRAFIA 12 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

85 VALQUIRIA DE RIBAMAR COSTA
MARINHO 20240050327 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

86 ANDRE LUIS MONTELES MEIRELES 20240048641 HISTÓRIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

87 RAPHAEL COSTA DA SILVA 20240011632 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

88 ENDRE WANE COELHO MORAES 2022009786 ENGENHARIA QUÍMICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

89 CIDIANE PEREIRA COSTA 2023087965 PEDAGOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

90 PALOMA SANTOS FERREIRA 2023038853 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

91 ANA PAULA MORAES TEIXEIRA 2022041120 OCEANOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

92 GUSTAVO GOMES DA SILVA
MARQUES 20240064672 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

93 ADAM LUCAS CAMPOS FERREIRA 20240053202 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 93
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Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 WERMESON GALVAO DE ARAUJO 2022012306 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 CRISTHIAN KAUAN SILVA
OLIVEIRA 20240051520 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

3 DAVID RUAN SANTOS DOS
SANTOS 20240038485 SERVIÇO SOCIAL 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

4 JOSE DOS REMEDIOS MONTEIRO
AMORIM 2021065806 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

5 DENISE DE MORAIS SILVA 2023039690 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 JULYETH OLIVEIRA FERREIRA 2017056918 ENFERMAGEM 14 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

7 SARA DOS SANTOS SILVA 2021039913 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 KAWAI CONCEIÇÃO MAIA 2020011696 TEATRO 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

9 LUAN ALVES PEREIRA 2023033703 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 TIAGO PEREIRA SANTOS 20240011580 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 FLAVIO LOPES DA SILVA FILHO 20230101745 EDUCAÇÃO FÍSICA - 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 ERIK VICTOR DA SILVA ALVES 2022008340 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

13 ERICK ROBERTO MENDES DOS
REIS 2020002679 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

14 MARTA SOUSA LISBOA NEVES 20240055898 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 DEILSON TRINDADE DOS
SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

16 ANDRESSA VALERIA SILVA
COSTA 2020018795 FILOSOFIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

17 FRANCENILDE FRAZAO VIEIRA 2023054820 QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

18 ANA BEATRIZ CONCEICAO SERRA 20240059396 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 RAIANA MEIRES DINIZ DA SILVA 20240054863 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

20 AMANDA SOUSA LISBOA NEVES 2023055596 LETRAS/LIBRAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 MATEUS HENRIQUE DA SILVA
MENDES 2020002866 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

22 KAYLA FRANCISCA FROZ
CARVALHO 2023087544 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

23 EDUARDO ZIDANE SILVA
FERREIRA 20240053759 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

24 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

25 THAYNA PEREIRA SANTOS 2023045731 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 ANA FRANCISCA ROSAS SANTOS 20240053623 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

27 ERILENE CANTANHEDE
RODRIGUES FERREIRA 2023099966 FARMÁCIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

28 DIOGO COSTA 20240052760 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

29 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 LOURYELLEN COSTA COSTA 2021038667 QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

31 LUDMILA EMANUELE MOREIRA
SANTOS 2021067936 QUIMICA INDUSTRIAL 7 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

32 EDINEY DOS PASSOS TAVARES 20240021414 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

33 RENATO ALMEIDA RIBEIRO 2020046762 ENGENHARIA QUÍMICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

34 ALANNA RAPHAELLA SA AMARAL 2019058617 HISTÓRIA 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

35 IZADORA COSTA MARINHO 2023039752 FILOSOFIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

36 JEAN DOS SANTOS CORREA 20240059780 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

37 ITACIARA DE OLIVEIRA
PASSINHO 2018024641 HISTÓRIA 14 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

38 CRISTIAN LUCAS COSTA SILVA 2020052760 MEDICINA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

39 EMYLLE LOPES MARTINS 2022040534 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

40 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS
SERRA 2021066779 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

41 LEANDRO MENDES LIMA 2021042481 OCEANOGRAFIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

42 CARLA BEATRIZ DA SILVA COSTA 20240004870 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

43 MIKAELLY PINHEIRO GOMES 20240011641 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

44 CAROLINY RODRIGUES NONATO 20240017331 PSICOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

45 YASMIM LEAL MIRANDA 20240016862 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

46 KAWAN FERREIRA PENHA 2022018239 FILOSOFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

47 CASSIO HERBETH RODRIGUES
ARAUJO 2022017732 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

48 AIDA MONICELLE FURTADO
PINTO 20240004914 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

49 THAYNA CRUZ COSTA 2023091144 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

50 ANA EMILIA CASTRO DOS
SANTOS 2022015540 GEOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

51 DAVILLY SOANNY DA SILVA
ROCHA OLIVEIRA 20240012077 SERVIÇO SOCIAL 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

52 LARA CRISTINA CARVALHO
FERREIRA 2020042226 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

53 LUCAS EVANGELISTA DINIZ
BARROS 2022041308 QUÍMICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

54 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 2020047483 ODONTOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

55 CAIO JOSE FERNANDES
QUARESMA 20240058432 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

56 FRANKLIN DELANO COSTA
ARAUJO 2021068791 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

57 SUENY BRENA DA LUZ 2021062528 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

58 EMELLY JULYANNY FROZ
GONZAGA 20240054166 FILOSOFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

59 JOAO ELIVALDO BARROS
MORAES 20240055397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

60 RAIMUNDO KEMERSON COELHO
MORAES 20240014732 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

61 YASMIN RAYANNE SILVA
MOREIRA 2023095395 NUTRIÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

62 CRISTIANO BENIGNO MACHADO 2019007888 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

63 MARIA HELOIZA DOS SANTOS
BARROS 20240054630 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

64 TARCILA CRISTINA LIMA RIBEIRO 2019051920 ENGENHARIA ELÉTRICA 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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65 DARYLENE SILVA CABRAL COSTA 2022033807 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

66 DARCYLENE SILVA CABRAL
COSTA 2022033790 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

67 ELLEN KETHELLEN COSTA COSTA 20240006418 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

68 LUCAS MORAES MARTINS 20240064411 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

69 ANA BEATRIZ SOARES PINTO 2021063383 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

70 VANDA CAMILA FERREIRA
MARTINS 2022045559 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

71 MARIA EDUARDA GOMES
OLIVEIRA 2023090530 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

72 IGOR FREIRE PEREIRA 2021069313 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

73 JULIANNA CAMILLA DE OLIVEIRA
PEREIRA 2022019165 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

74 DAVY DE OLIVEIRA SOARES 2023090325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

75 DANDARIA GIANE SOUZA NUNES 2023032232 MATEMÁTICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

76 CREUZIANE FERREIRA ROSA 2021042525 PEDAGOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

77 LARYSSA KELLY RODRIGUES
COSTA 2023048439 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

78 CLAUDIO SOUZA FERREIRA 2023097200 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

79 WANESSA SOUSA DA SILVA 2021068165 TURISMO 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

80 JANILSON BRAGA LOPES 2022045648 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

81 ISRAEL NASCIMENTO MOURA 2023038933 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

82 DAYANE BAIMA CRUZ 20240054030 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

83 MONICA BARROS MARQUES 2020019219 TURISMO 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

84 RIAN SANTIAGO OLIVEIRA 20230100523 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

85 GLENDA DE PAULA SOUZA DE
FREITAS 20240055673 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

86 PAULA LAYANE DO LAGO CASTRO 2021073094 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

87 DANNIEL CRISTIE MATOS DA
SILVA 20240065562 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

88 SOLARIS ASTRAL LIMA GARCES 2022022803 TEATRO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

89 RICARDO BERTONY SEREJO
SERRA FILHO 2020015891 ENGENHARIA ELÉTRICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

90 JOYCE MAISA DOS SANTOS DIAS 2022021520 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

91 ALLANA CLARA MARQUES
CUTRIM 2020032711 ADMINISTRAÇÃO 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

92 UDSON DOS SANTOS SILVA 2021018950 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

93 ALICE DE SOUSA DECA 2022036854 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

94 NEWTON RUANDYLON SANTOS
ARAUJO 2022011381 DESIGN 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

95 RAYANE DA SILVA CARNEIRO 20240059331 NUTRIÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

96 KARINA LEMOS FERREIRA 2022018631 PSICOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

97 KATHLEEN MALLANE COSTA
DUAILIBE 2022011532 ENGENHARIA QUÍMICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

98 SARA SILVA CARVALHO 20240054907 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

99 JULLYANA REGYA LOPES COSTA 2022022779 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

100 ESTER REIS SILVA 2022040525 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

101 MILENA PEREIRA VIEIRA 2022008410 QUÍMICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

102 YASMIN CRISTINE MATOS DA
SILVA 20240049021 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

103 AMANDA KELLE PEREIRA 2021067613 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

104 SAMARA SAMIDY MENDES DOS
SANTOS 2020047311 MATEMÁTICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

105 JHESSICA AIRES NUNES 2021059504 TURISMO 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

106 CAMILA VIEIRA DOS SANTOS 2020053364 SERVIÇO SOCIAL 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

107 EDEILSON NASCIMENTO SALES 2023091108 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

108 CARLOS AUGUSTO PEREIRA
MENDES 2022037136 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

109 LUZNIR CRIS SILVA GOMES 2020024012 FILOSOFIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

110 CLEIDSON BARBOSA LIMA 2022040810 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

111 ANDRESSA GISELE SILVA
FERREIRA 2019016260 QUÍMICA 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

112 MILENA DE CASSIA SOUZA
RIBEIRO 2022018506 GEOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

Total de registros: 112
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 CRISTHIAN KAUAN SILVA OLIVEIRA 20240051520 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

2 KAWAI CONCEIÇÃO MAIA 2020011696 TEATRO 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 RANYA EUGENIA PRADO JAIME 20240011614 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 ERIK VICTOR DA SILVA ALVES 2022008340 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 DEILSON TRINDADE DOS SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 ANA LUIZA ARAUJO DAS NEVES 20240055074 PSICOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 DERIANE FERREIRA OLIVEIRA 20240057711 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 ANA FRANCISCA ROSAS SANTOS 20240053623 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 SAULO RICK PIRES RIBEIRO 2021073334 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 DIOGO COSTA 20240052760 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

12 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

13 JEAN DOS SANTOS CORREA 20240059780 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 FILIPE SILVA BATISTA 2023090183 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

15 ADRIAN SILVA SOUSA 20240016218 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

16 CARLA BEATRIZ DA SILVA COSTA 20240004870 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

17 CAROLINY RODRIGUES NONATO 20240017331 PSICOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

18 YASMIM LEAL MIRANDA 20240016862 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

19 GESSICA DOS SANTOS ALVES 2023093695 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

20 JOAO ELIVALDO BARROS MORAES 20240055397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

21 RAIMUNDO KEMERSON COELHO
MORAES 20240014732 CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 ERDERSON LIMA DA SILVA 2023099527 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

23 ANA BEATRIZ SOARES PINTO 2021063383 NUTRIÇÃO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

24 CLAUANE REIS LOPES 20240023295 MATEMÁTICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

25 ANA KAROLINE FERREIRA
RODRIGUES 2022041362 PSICOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

26 ALESSANDRO NEVES OLIVEIRA 2023095798 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 SARA SILVA CARVALHO 20240054907 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

28 LAYSSA RIBEIRO VIEIRA 2023090011 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

29 ESTER REIS SILVA 2022040525 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 29
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RESULTADO FINAL AUXÍLIO CURSO ODONTOLOGIA EDITAL PROAES Nº 01/2024 - 

DEFERIDOS 

 
# Nome Período Contemplado 

em semestres 
anteriores 

Valor Aprovado na 
Proposta 

Orçamentária 

Parecer (Análise 
Socioeconômica e Análise da 

Proposta Orçamentária) 

1 EDUARDO SOUSA MARAMALDO 3 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

2 YASMIN CARLAS GALVÃO 5 NÃO R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

3 NICOLLE LETICIA DOS SANTOSSILVA 5 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

4 VITÓRIA FERREIRA MATOS 5 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

5 ANA CLARA NUNES SANTOS 5 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

6 CAYO VICTOR VIANA DINIZ 6 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

7 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 8 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

8 CHRISLAYNNE RAQUEL ROCHA NASCIMENTO 4 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

9 THAIS CARDOSO SILVA 9 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

10 WELLEN KADNNA BARBOSA CARVALHO 5 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

11 BRENO ROBSON ALMEIDA DO NASCIMENTO 7 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

12 IGOR FREIRE PEREIRA 6 SIM (2 VEZES) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

13 JOCIEL PEREIRA E PEREIRA 6 SIM (2 VEZES) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

14 LYANDRA IRIS LUZ DE CARVALHO 6 SIM (2 VEZES) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

Total de registros: 14 
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